
DODATEK Č.1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ (č. 90100/2020)

uzavřená podle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jako „občanský zákoník“)

ČI. 1. Smluvní strany

Příkazce: Dobrovolný svazek obcí Křivina
se sídlem: Mírové náměstí 90, 517 21 Týniště nad Orlicí
IČ: 75055384,
DIČ: CZ75055384
zastoupené: _ , předsedou
(dále také jako „příkazce“)

Příkazník: Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o.
se sídlem: nám. Československé armády 37, 551 01 Jaroměř
IČ: 27504514
zastoupené: , prokurista společnosti
společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 28795 ~
bankovní spojení: Československá obchodní banka as., pobočka Náchod,
číslo účtu: 211311925/0300
(dále také jako „příkazník “)

(dále jednotlivě jako „smluvní strana“ nebo společně jako „smluvní strany“)

ČI. 1 Preambule

Vzhledem k prodloužení doby realizace stavby „Podtlaková kanalizace Petrovice, Pe- 
trovičky“ do 31. 7. 2022 a vzhledem k tomu, že doba výkonu činnosti koordinátora 
BOZP odpovídá době realizace dané stavby, se smluvní strany dohodly na prodloužení 
doby plnění a na navýšení úplaty za poskytované služby uvedené ve smlouvě č. 
90100/2020 ze dne 21.5.2022 pod bodem 1.1.3 (činnost koordinátora BOZP). V návaz
nosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně článku ČI. 4, odst. 4.1, 4.4, 
4.8 a čl. 6, odst. 6.4.

ČI. 2. Předmět dodatku č. 1

2.1. Předmětem tohoto dodatku je navýšení odměny příkazníka za plnění zakázky o částku 
15.990,- Kč bez DPH a úprava čl. 4, odst. 4.1, 4.4 a 4.8 Smlouvy, které nově znějí tak
to:

4.1.
Za plnění zakázky specifikované v bodě 1.1 náleží příkazníkovi odměna ve výši:
Cena celkem bez DPH
DPH (21%)
Cena celkem vč. DPH

523.400,- Kč
109.914,- Kč
633.314,- Kč

-1 -



4.4
Platba odměny podle bodu 1.1.3 (koordinátor BOZP) bude hrazena příkazcem násle
dujícím způsobem:
Odměna ve výši 79.950,- Kč + DPH bude rozdělována a účtována měsíčně (vždy ke 
konci daného měsíce), a to dle harmonogramu plateb, který je přílohou č. 4 této 
smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že k těmto datům dochází k uskutečnění dílčího 
zdanitelného plnění a příkazníkem bude vystavena faktura - daňový doklad.

4.8
Odměny příkazníka dle čl. 4.2, 4.4, 4.5 jsou kalkulovány na dobu 15 měsíců, tj. do do
by předání díla. V případě zkrácení či prodloužení realizace se smluvní strany dohodly, 
že bude adekvátně snížena či navýšena cena za výkon TDI dle bodu 1.1.1, resp. 4.2, 
cena za činnost koordinátora BOZP dle bodu 1.1.3, resp. 4.4 a cena za výkon ID dle 
bodu 1.1.4, resp. 4. 5. této příkazní smlouvy dle kalkulované měsíční ceny. Kalkulova
ná měsíční cena je uvedena v harmonogramu dílčích plateb, který je přílohou č. 4 této 
smlouvy.

2.2 Předmětem dodatku je rovněž prodloužení termínu plnění smlouvy o 3 měsíce vý
konu koordinátora BOZP a úprava čl. 6, odst. 6.4. Smlouvy, který nově zní takto.

6.4
Předpokládaná délka plnění BOZP: 15 měsíců

Čl. 3. Ostatní ustanovení

8.1. Ostatní znění Smlouvy neupravené dodatkem č. 1 se nemění a jsou platné v celém roz
sahu.

8.2. Veškeré právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené Smlouvou a dodatkem č. 1 
se řídí českým právním řádem, především občanským zákoníkem.

8.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, se zněním souhlasí 
a na důkaz toho připojují své podpisy.

8.4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.

8.5. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž Příkazce i Příkazník obdrží po podpisu 
po jednom vyhotovení.

8.6. Přílohou tohoto dodatku je aktualizovaný harmonogram dílčích plateb (příloha č. 4 Pří
kazní smlouvy)

V Jaroměř dne ..

Příkazce:

V Týništi nad Orlicí dne

Příkazník

Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o.
, prokurista a ředitel

Dobrovolný svazek obcí Křivina 
předseda svazku

-2-



PŘÍLOHA Č. 4
„Harmonogram dílčích plateb“ 

k příkazní smlouvě č. 90100/2020

V Týništi nad Orlicí, dne......... 2022

Měsíc Rok TDI Plán 
BOZP

BOZP ID celkem

5

2021

26.230,- 5.000,- 5.330,- 3.000,- 39.560,-
6 26.230,— 5.330,- 3.000,- 34.560,-
7 26.230,- 5.330,- 3.000,- 34.560,-
8 26.230,- 5.330,- 3.000,- 34.560,-
9 26.230,- 5.330,- 3.000,- 34.560,-
10 26.230,- 5.330,- 3.000,- 34.560,-
11 26.230,- 5.330,- 3.000,- 34.560,-
12 26.230,- 5.330,- 3.000,- 34.560,-
1

2022

26.230,- 5.330,- 3.000,- 34.560,-
2 26.230,- 5.330,- 3.000,- 34.560,-
3 26.230,- 5.330,- 3.000,- 34.560,-
4 26.230,- 5.330,- 3.000,- 34.560,-
5 26.230,- 5.330,- 3.000,- 34.560,-

6 26.230,- 5.330,- 3.000,- 34.560,-
7 26.230,- 5.330,- 3.000,- 34.560,-
Celkem 393.450,- 5.000,- 79.950,- 45.000,- 523.400,-

V Jaroměři, dne............2022

Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o.
, prokurista 

příkazník

Dobrovolný svazek obcí Křivina 
předseda svazku

příkazce

1


